
Papildus informiicija

atklitn konkursi
,,Purmsiitu specidlds interniitskolas energoefektivitiites paaugstinii5ana"

(iepirkuma identifikncijas NT.PND/2013 - 8)

2013.gada 4junija

Pas[t-rtajs Iepirkuma procedDras ietvaros ir sa4emis ieintereseto piegdddtdju jautajumus par
Iepirkuma procedlras dokumentacija noteiktajdm praslbdm un, pamatojoties uz Publisko iepirkumu
likuma 30.panta tre5o un ceturto dafu, sniedz Sadu papildus informdciju:

f .iautiiiums
Vai tiks uzskat-tts par atbilsto5u nolikuma 3.6.2.I1.punkta prasibam bankas izsniegts apliecinajums
par jau pieS[<iftajam overdrafta l-lnijam vismaz LVL 150 000 apmera, noradot neizmantoto summq
kas ir vismaz LVL i50 000 apmer6?

Atbilde: Mineta prasrba Iepirkuma procedfiras nolikuma ir iekfauta, lai nodro5inatu, ka
pretendentam gad-rjumd, ja tam tiks pie5kirtas lTguma slogSanas tiesTbas, bts pieejami finan5u
l-rdzekfi. Bankas izsniegta izzirya par pretendentam jau pie5lirto overdraftu (krednltniju), kas
apliecina, ka overdrafta (kred-rtllnijas) neizmantotd dafa ir LVL 150 000, neatbilst minetajam
mer\im, jo finan3u lidzekfi uz hguma slEg5anas bndi pretendentam var vairs nebut pieejami.
Papildus noradam, ka lidzekfi jau pie5lirta overdrafta (kred-rt1-rnijas) ietvaros var tikt izmantoti, lai
pretendents tiktu atzrts par atbilsto5u Iepirkuma proceduras nolikuma3.6.2.11.punktd noteiktajam
prasTbam. Mindtajd gad-rjuma pretendentam ir jdiesniedz bankas izsniegtu izziqu, kas apliecinatu, ka
pie5lirla overdrafta neizmantotd dala ir vismaz LVL 150 000 un td bfls pieejama pretendentam, ja
tam tiks pie5kirtas hguma sleg5anas tiesTbas.

2.iautiiiums
Lidzam iepirkuma komisiju svrtrot konkursa nolikuma punktos 3.2.1.un 3.6.2.6. vdrdus ,,vismaz
I25 tCOz gadd apmera".

Atbilde: Iepirkuma proceduras nolikuma nolikuma 3.2.l.punkta ir noteikts, ka pretendentam ir
jabut pieredzei objekta (tai skaita vairakas ekas viena objekta ietvaros), kur veikti ekas
energoefektivitates paaugstina5anas darbi un saska4a ar sertific6ta energoauditora energoaudita
parskata norad-tto tiek sasniegts COz emisijas samazindjums vismaz 125 tCO2/gada". Mineta prasrba
iekfauta, lai Pasiit-rtdjs varetu parliecindties par pretendenta pieredzi buvdarbu veik5ana, kura tiek
sasniegta augsta energoefektivitate un ta noteikta samOrlgi ar iepirkuma priek5metu (iepirkuma
ietvaros paredzeto darbu veikSanas rezultaa jasasniedz energoefektivitate I49 ,264 tCO2l gadd). Ltdz
ar to, mindta pras-rba ir pamatota un ta netiks groz-rta.

3.iautiiiums

Vai izsniegtajos gpjomos tame ,,1. kdrta,,Ieejas panduss un kdpnes, metdla fasades evakuacijas
kdpnes"" poz.4. (Slembu paberums pamatiem, bliet65ana - S$embas), nav ieviesusies k![da apjomu
apzrmej um a ( ir vrdfrti m2)?

Atbilde: Iepirkuma procedlras nolikuma 6.3.punkta ir noteikts, ka Izstradajot pieddvdjuma tdmi,
pretendentam ir pienakums parliecinaties, ka tame ir iekfauti visi darbi un materiali objekta
nodo5anai ekspluatacija, pat, ja Pasltr-t6js tos nav iekfdvis tdm€ (Iepirkuma procedlras tehniskas



specifikAcijas 3.sadafa), bet Sadi darbi ir paredzeti tehniskajd risinajuma (Iepirkuma proceduras
tehniskas specifikdcijas 4.sada!a) vai citos Iepirkuma procedflras Tehniskas specifikacijas sastavd
eso5ajos dokumentos. No mineta ir izsecinams, ka pretendentam, iesniedzot sa'uu pieddvajumu
Iepirkuma procedtrai fu jaizvert€ visi dokumentacijai pievienotie dokumenti un pretrunu gadrjuma
japiemEro tas risinajums, kas nodro5inas darbu pilmgu izpildi, ka arr tas, ka tehniskajd projekta
paredzEtais risinajums ir proritars attiecTba pret darbu apjomos norad-rto informaciju. Lldz ar to,
sagatavojot savu piedavdjumu Iepirkuma procedtirai un aprekinot izmaksas, pretendentam pretrunu
gadrjumd starp tamem (Iepirkuma procedtras nolikuma l.pielikuma 3.sadafa) un tehnisko projektu
(Iepirkuma proced[ras nolikuma l.pielikuma 4.sadafa) ir ja4em vErd tehniskajd projektaparcdzEtie
risinajumi un taja norad-rtie darbu apjomi.
Papildus iepirkuma komisija informO, ka pretendentam, aprEkinot darbu izmaksas, saskar,ra ar
Iepirkuma procedlras 6.3.2.punktu ir ja4em vera arT visi darbi, kas nepiecieSami, lai atbilsto5i
noteiktajam prasrbdm izpild-rtu tehniskajd specifikacija noteiktos risinajumus (tai skaita darbi, kas
nav norad-rti tehniskaja projekta, bet ir objekt-wi nepiecie5ami, lai minetos darbus izpild-rtu).

4.iautiiiums

Vai izsniegtajos apjomos tame ,,2. karta ,,Fasddes siltina5ana"" poz.28. ((iegefu palodZu
demontaZa) nav ieviesusies kf[da, nav uzradTti darbu apjomi?

Atbilde: Skatrt atbildi uz 3 jautajumu. Papildus Iepirkuma komisija nordda, ka pretendentam, par
vienlbu skaitu nosakot tehniskajd projektd norddrtos apjomus, ir tieslbas lokdlajds tames norad-rt no
tehniska projekta iegtto vienlbu skaitu, Sddu papildinajumu atztmEjot ar frazi ,,labots atbilstoii
t ehni s kaj am pr oj e kt am" .

5.iautfliums

Vai izsniegtajos apjomos tame ,,2. kdrta ,,Fasddes siltind5ana, " ednTca ar savienojoSo pdreju"
poz.l6. (I,<iege!u palodZu demontdZa) nav ieviesusies k![da, nav uzradTti darbu apjomi?

Atbilde: Skat-rt atbildi uz 3 jautajumu.

6.iautiiiums

Tas pats izsniegtajos apjomos tdmd ,,2. karta ,,Fasddes siltina5ana," edmca ar savienojo5o pareju"
poz.l9. (stura llste PVC ar sietu) nav ieviesusies k![da, nav uzrddlti materialu apjomi?

Atbilde: Skaut atbildi uz 3 jautdjumu. Papildus Iepirkuma komisija nordda, ka pretendentam, par
viembu skaitu nosakot tehniskajd projekta norad-rtos apjomus, ir tiesrbas lokdlajds tames noradlt no
tehniska projekta iegtto vienlbu skaitu, Sddu papildinajumu attrmejot ar frazi ,,labots atbilstoii
t ehni s kaj am pr oj e h am" .

T.iautfliums

Vai izsniegtajos apjomos tamE ,,2. kdrta, mdcTbu korpuss un Ednlca ar savienojo5o pdreju - " Ieejas
panduss un kapnes, metdla fasades evakuacijas kdpnes" poz.6. (S[embu paberums pamatiem,
bliete5ana - Skembas), nav ieviesusies kfUda apjomu apzlm6juma (ir uzrddltim2)?

Atbilde: Skat-rt atbildi uz 3jautajumu. Papildus Iepirkuma komisija nordda, ka pretendentam, par
vienrbu skaitu nosakot tehniskaj6 projekta norddltos apjomus, ir tiesrbas lokdlajds tdmds norad-rt no
tehniska projekta iegiito vienibu skaitu, 56du papildinajumu atzlmEjot ar frazi ,,labots atbilstoYi
t ehni s kaj am pr oj e kt am" .

S.iautiiiums



Vai izsniegtajos apjomos tdme ,,2.kArta,,2.kdrta, macrbu korpuss un edmca ar savienojo5o pareju -
" Logu, durvju nomai4a poz.3. (B[vgruZu izstrade ieskaitot izgaztuves izmaksas) nav ieviesusies
kfDda, nav tzrailti darbu apjomi?

Atbilde: Skat-rt atbildi uz 3jautajumu. Papildus Iepirkuma komisija nor6da, ka pretendentam, par
vienlbu skaitu nosakot tehniskajd projekta nordd-rtos apjomus, ir tiesrbas lokdlajds tames nor6drt no
tehniskd projekta iegtto viembu skaitu, Sddu papildinajumu atnmejot ar frazi ,,labots atbilstoii
t ehni s kaj am pr oj e kt am" .

f.iautiiiums

Darbu apjomos - 2.karta, macrbu korpuss un ednlca ar savienojo5o pareju - Logu, durvju nomai4a
p.3 nav noradrts daudzums.

3
BiivgruZu izstrdde, ieskaitot

izgAztuves izmaksas
m' 0.00

Atbilde: SkatTt atbilsti uz 3jautajumu. Papildus Iepirkuma komisija nordda, ka pretendentam, par
vienTbu skaitu nosakot tehniskajd projektd norad-rtos apjomus, ir tiesrbas lokdlajds tames norad-rt no
tehniska projekta iegrito vienibu skaitu, Sddu papildinajumu atzlmejot ar frazi ,,labots atbilstoii
t e hni s kaj am pr oj e ktam" .

l0.iautiiiums

Darbu apjomos - 6"kdrta, macTbu korpuss veca eka - Logu, durvju nomai4a p.4 uzrddltie koka logu
daudzumi nesaskan ar projektd norad-rtajiem:

i L- I I * 1.38 x2.4 3/q ver Gab 1,00 bfi29

i L-20 1,33 x 1.85 2/3 ver I Gab 20.00 Vaiae bDt 2

Urdz ar to arT kopojais logu daudzums neatbilst. L[dzu sniegt skaidrojumu ka rlkoties Sajd situacija.
Atbilde: SkatTt atbildi uz 3 jautajumu. Papildus Iepirkuma komisija nordda, ka pretendentam, par
viembu skaitu nosakot tehniskajd projekta nordd-rtos apjomus, ir tiesrbas lokdlajds tames norad-rt no
tehniska projekta iegiito viembu skaitu, Sddu papildinajumu atnmejot ar frazi,,labots atbilsto5i
tehni skaj am proj ektam".

Iepirkuma komisija l[dz ieienteresEtos piegdddtdjus 4emt vEra mineto informaciju, sagatavojot savu
piedav6j umu Iepirkuma procedflrai.

Iepirkuma komisij as priek5sEdctaj a A.ValuZe


